revisión documental, dentro del periodo correspondiente del 07 al 10 julio 2015.    

II. IMPORTE DE LOS TRABAJOS 

Una vez evaluados y conciliados el precio de las actividades a realizar, el importe de los trabajos 
motivo de la presente resolución es de $50,808.00 (cincuenta mil ochocientos ocho pesos, 
00/100, Moneda Nacional), IVA incluido.    

(Viáticos incluidos en los precios antes mencionados según cotización del prestador anexa).  

III. ORIGEN DE LOS RECURSOS 

Para cubrir las erogaciones que se derivan de los trabajos objeto de la presente resolución se cuenta